l:t-, N l)AÇ40 r t.0ltL.s Ii\l

Data de Emissão:06/1 2|2ALB

Data de Vigência:07 lL2|2OL8

Ãssunto:--Eesígnação da Sra.
Kátia Bastos Florindo junto à

Área de Proteção Ambiental -

APA Caiamar

O Diretor Executivo da Fundação para a

Florestal do Estado de São Paulo, oo

legais e estatutárias;

Conservação e a Produção

uso de suas atribuiçôes

Considerando o estabelecido no Regimento Interno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF ns O27612018'

RESOLVE:

l.DesignaraSra.KátiaBastosFlorindo,R,G.p9
33'181.709-3,pararesponderpeloexpedienteda
Área de Proteção Ambiental - APA Cajamar'

2. Fica revogada a Portaria F' F' 1e 094120L8 que

designouoSr.PauloHenriquePereiradeBritopara
responderpeloexpedientedareferidaunidade.

A presente
a7 tL2l20L8.

Portaria entra em vigor na data de

FF - Diretoria Executiva, 06 de dezembro de 2018'

3.

---;;-; ;;,;;: H T: :i: :Tr"1x ;;;;. : ;;;---
os+ss.9o0_Tel(11)29975000-www.fflorestal.sp.gov.br

or EaeeutÍÚo

'l